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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. február 25. 

napján 15 órai kezdettel a Városháza polgármesteri irodájában megtartott soros nyílt 

üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Perneki László alpolgármester, Erdélyi 

Sándorné dr., Jancsik Zoltán és Hajas Lászlóné képviselő. 

 

Meghívottak: dr. Barna Angéla jegyző, Forgács Sándorné megbízott pénzügyi 

csoportvezető, Besenyi Ildikó igazgatási csoportvezető, dr. Égető Gábor Járási 

Hivatalvezető, Vetróné Negreu Mariana Florica Román NÖ elnök, Kincses Ferenc 

Roma NÖ elnöke, Horváth Csabáné, Makán Andrásné, Benkéné Bogdán Zsuzsanna, dr. 

Krivánné Ponta Judit, Németi Bálint, Túri Tamás külsős bizottsági tag, Szabóné 

Székely Renáta, Ádók István intézményvezető. 

 

Meghívottak közül jelen van: dr. Barna Angéla jegyző, dr. Égető Gábor Járási 

Hivatalvezető, Forgács Sándorné megbízott pénzügyi csoportvezető, Besenyi Ildikó 

igazgatási csoportvezető, Makán Andrásné, Benkéné Bogdán Zsuzsanna, Túri Tamás 

külsős bizottsági tag, Szabóné Székely Renáta, Ádók István intézményvezetők 

 

Távolmaradását előzetesen jelezte: Vetró Józsefné képviselő. 

 

Kovács Sándor polgármester: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy  a 7 fős 

képviselő testületből jelen van 5 fő, az ülés határozatképes, azt megnyitotta. Ismertette a 

meghívóban szereplő napirendi pontokat. Egyebek napirendi pontba javasolta felvenni a 

A „Csanád Közösségi Pihenő” szolgáltatási díjainak elfogadásáról szóló határozat 

javítása című előterjesztést.  

 

Mivel egyéb javaslat nem hangzott el, az általa tett kiegészítéssel javasolta elfogadásra a 

napirendeket.  

 

Van-e valakinek az ismertetett napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétele, javaslata? 

 

Aki a napirenddel egyetért, kérem, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők szám 5 fő. A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot:  

 

14/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2015. február 25-i ülés 

napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

Napirend előtt: 

1.) Beszámoló a pénzügyi helyzetről 

2.) Tájékoztató a benyújtott pályázatokról  
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1.) Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

2.) Csanádpalota Város Önkormányzatának a települési támogatásról szóló rendeletének 

megalkotása 

3.) Csanádpalota Város Önkormányzata civil szervezetek támogatásáról szóló 

rendeletének megalkotása és pályázati kiírás 

4.) A Kelemen László Művelődési Ház 2015. évi munkaterve 

5.) Beszámoló a Csanádpalotai Városi Könyvtár 2014. évi szakmai munkájáról 

6.) Az Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának átfogó 

értékelése 

7.) Alpolgármester juttatásáról szóló határozat módosítása 

8.) Polgármester 2015. évi szabadságterve  

9.) Folyószámlahitel-keret és munkabérhitel-keret szerződés megkötése 

10.) A Makói Kistérség Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának elfogadása 

11.) Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadása Csanádpalota 03/23. hrsz. alatti 

ingatlan gázellátásával kapcsolatosan 

12.) Társadalmi szervezetek beszámolója  

13.) Dér István Általános Iskola kérelme  

14.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának, valamint Társulási Megállapodásának módosítása  

15.) Egyebek 

 A „Csanád Közösségi Pihenő” szolgáltatási díjainak elfogadásáról szóló 

határozat javítása 

 

A napirendek tárgyalása előtt kérte a kérdéseket, interpellációkat.  

 

Erdélyi Sándorné dr. képviselő: tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Jogi és 

Ügyrendi Bizottság hatáskörébe tartozik a képviselői vagyonnyilatkozatok átvétele, 

nyilvántartása. Valamennyi vagyonnyilatkozat tételre kötelezett, a hozzátartozói 

nyilatkozatokkal együtt a vagyonnyilatkozatát leadta, a nyilvántartásba felvezetésre 

került és megőrzésre Jegyző Asszonynak átadásra került. 

 

Kovács Sándor polgármester: A Nemzetközi Nőnap alkalmával mindenkit  meghívott 

a március 6-án megrendezésre kerülő ünnepségre. A március 15-i ünnepséggel 

kapcsolatban még folynak az egyeztetések Lázár miniszter úrral.   

Elmondta, hogy  a Csanádpalota-Kövegy kerékpárútnál a vállalkozók kicsit magasabb 

értékű ajánlatot adtak, mint ami forrás rendelkezésre áll, megtették a szükséges 

intézkedéseket annak érdekében, hogy a hiányzó összeget  a DARFÜ-től megkapja az 

önkormányzat.  

Az energetikai pályázattal kapcsolatban a szerződés folyamatban van. 

 

Valamennyire konszolidálódik a helyzet az ivóvíz javító program után, mert jelenleg 

elégtelen ez a munkavégzés.  

 

 Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 
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Erdélyi Sándorné dr. képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, 

ahol egy kérdés merült fel, kérték a  Jegyző Asszonyt, hogy arról adjon tájékoztatást, 

hogy a Művelődési ház kiadásai és bevételei összege között mi az a nagy különbség. 

Ezzel együtt elfogadásra javasolja a képviselő testületnek.  

 

Kovács Sándor polgármester: mivel egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, a 

beszámolót elfogadásra javasolta a testületnek.  

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

15/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Beszámoló az Önkormányzat pénzügyi helyzetéről  

 H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2015. január havi pénzügyi 

helyzetről szóló tájékoztatót elfogadja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

Határozatról értesül: 

1. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal pénzügyi csoport 

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal érintett ügyintézője 

 

 

 Tájékoztató a benyújtott pályázatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 

Erdélyi Sándorné dr. képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést 

és elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: tájékoztatta  a képviselő-testületet, hogy jövő hét 

kedden  az ipari park ügyében tárgyal.  A határ menti vállalkozási övezet kialakítása 

kulcskérdés, Csanádpalota az utolsó lehajtó az autópályáról a magyar oldalon, ezt 

mindenképpen fel kell karolni.  

Felkérte  Alpolgármester Urat adjon tájékoztatást az államtitkár helyettes úr 

látogatásáról, ami a tornaterem ügyében volt.  

 

Perneki László alpolgármester: elmondta, hogy  Kiss Norbert helyettes államtitkár úr 

volt itt Csanádpalotán és megtekintette a helyszínt. Elmondta neki, hogy a jelenlegi 

helyzet azért van így, mert  minden értékes építőanyagot kivesz az önkormányzat a 

lebontott épületből, mellyel  a beruházás költségét próbáljuk csökkenteni. Azt az 

ígéretet tette hogy amennyiben jelzik, hogy mikor vonul fel a kivitelező, előtte két hét 

alatt teljesen kitakarítjuk a terepet. 
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Helyettes államtitkár úr javasolta, hogy az iskola épületet össze kellene kötni a 

tornateremmel egy nyaktaggal. Véleménye szerint megfontolandó ez a javaslat,  mert 

nem mindegy, hogy kijön a tornateremből a gyermek és egyből a szabad ég alatt lesz. 

Másik javaslata az volt, hogy lehetne kiépíteni egy salakos futópályát a tornacsarnok 

körül. A konditermet mindenképpen át kellene vinni a Művelődési házból a 

tornaterembe.  

 

Kovács Sándor polgármester: megköszönte a tájékoztatót, majd elmondta, hogy  

elkezdődött a három tanterem és a foglalkoztató kialakítása a volt óvoda épületében. 

Jelenleg az elektromos hálózatot újítják fel.  Az udvar rendezése nincs benne a pályázati 

kiírásban, de a képviselő-testülethez fogok fordulni annak rendezése végett. A 

vállalkozónak 60 napos a vállalása, február 1-jén vette át a területet. 

 

Jancsik Zoltán képviselő: megkérdezte, hogy  azokban az utcákban ahol már 

megkapták az engedélyt a szennyvíz hálózatra való rákötésre, de beül az udvaron az 

öblözet meg van süllyedve, attól az ráköthet-e? A Vörösmarty utcából jelezték lakosok, 

hogy ilyen problémájuk van.  

 

Kovács Sándor polgármester: kéri, hogy jelezzék hol van ilyen gond, kiküldi a 

mérnököket és ha minden rendben van, akkor lehet a rákötést megtenni. Mivel egyéb 

kérdés, észrevétel nem hangzott el, javasolta a határozati javaslatot elfogadni.  

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi 

határozatot hozta: 

 

16/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Tájékoztató a benyújtott pályázatokról 

 H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. évben benyújtott, illetve 

a korábbi évekről áthúzódó elszámolás alatt álló és tartaléklistán lévő pályázatokról, 

valamint a folyamatban lévő beruházásokról szóló tájékoztatót elfogadja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére.  

 

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal 

Határozatról értesül:  

1. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal érintett ügyintézője 

3. Irattár 

 

Ezek után rátérünk a napirendi pontok tárgyalására. 

 

1. sz. n a p i r e n d : Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatokról (írásos anyag csatolva) 
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Kovács Sándor polgármester: mivel nem érkezett kérdés, észrevétel, javasolta a 

határozati javaslat elfogadását.  

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő. 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

17/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előző ülés óta eltelt időszak 

alatt történt fontosabb eseményekről és a lejárt határidejű határozatokról szóló 

tájékozatót elfogadja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Határozatról értesül:  

1. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal érintett ügyintézője 

2. Irattár 

 

2. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Város Önkormányzatának a települési 

támogatásról szóló rendeletének megalkotása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet mindhárom bizottság tárgyalta. 

 

Erdélyi Sándorné dr. képviselő: A napirendet a mind a pénzügyi, mind az ügyrendi 

bizottság. Nehéz dolga lesz a szociális bizottságnak és  az előkészítő köztisztviselőnek 

is. Egy módosító javaslat hangzott el mindkét bizottsági ülésen. A pénzügyi 

tervezhetőség érdekében a rendszeres települési támogatás ne egy évre kerüljön 

megállapításra, hanem a költségvetési év végéig, ezzel a tervezhetőség egyszerűbbé 

válik. Tehát mindkét bizottság részéről a javaslat az, hogy a rendszeres települési 

támogatás költségvetési év végéig kerüljön megállapításra.  

Tagja vagyok a Szociális Bizottságnak is és ott Polgármester úrnak volt egy olyan 

felvetése, amely teljesen életszerű és őt újragondolásra késztette: a lakásfenntartási 

támogatások kifutó rendszerben szűnnek meg, amikor megszűnik a támogatás, 

nyilvánvalóan a kérelmező jönni fog és kéri a támogatást. Ha csak december 31. napjáig 

kerül megállapításra a támogatás, akkor az egy időpontban, december 31. napjával lejár. 

Miután a kérelmezőknek szükségük van ezekre a támogatásokra, ők januárban itt 

lesznek és rengeteg  kérelmet előkészíteni s  ez olyan problémát is okozhat, hogy kifut a 

határidőből. Azzal a javaslattal értek egyet, hogy maradjon az eredeti, ami a rendelet 

tervezetben szerepel, hogy 1 éves időtartamra kerüljenek megállapításra  ezek a 

támogatások.  Nyilván figyelni kell, hogy mennyi az áthúzódó kötelezettség a 
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következő évre, de ez kezelhető, gyakorlatilag korábban is így volt. A költségvetés 

tervezésénél a pénzügy előkészítette, hogy mennyi az áthúzódó kötelezettség és ez a 

költségvetési gazdálkodásban zavart nem okozott. Mindkét bizottság a rendelet 

tervezetet elfogadásra javasolja.  

 

Hajas Lászlóné képviselő: elmondta, hogy a  Szociális Bizottság is tárgyalta a 

rendeletet,  1 évre javasolja a támogatást megállapítani. A (7) bekezdésbe javasolják 

felvenni, hogy minden hónap 5. napján történjen meg a kifizetés, ezek mellett a 

bizottság eredeti formájában javasolja a rendelet tervezet elfogadását.  

 

dr. Barna Angéla jegyző: talált egy tévedést a rendelet tervezetben. Az 5. § (5) 

bekezdésében „A kérelem alapjául szolgáló feltételek változását a jogosult a változástól 

számított 5 napon belül köteles bejelenteni.” Nem 5 napon belül, hanem 15 napon belül 

köteles bejelenti, mert ez a jogszabálynak megfelelő.  

 

Kovács Sándor polgármester:  Hajas Lászlóné által elmondottakat javasolta 

kiegészíteni azzal, hogy amennyiben adott hónap 5-e nem munkanap, akkor az 5-éhez 

legközelebb eső munkanapon történjen a kifizetés.  

 

A napirendhez kapcsolódóan felkérte dr. Égető Gábort, a Járási Hivatal vezetőjét, hogy 

szóljon néhány szót.  

 

dr. Égető Gábor Járási hivatalvezető: köszöntötte a megjelenteket. Tájékoztatást 

adott röviden a jogszabályi változásokról, melyek március 1-jével következnek be.  

Csongrád megyében  a Járási Hivatal Munkaügyi Kirendeltsége fogja folyósítani és 

intézni az aktív korúak ellátását, mivel jogszabály szerint egyébként is együtt kell 

működnie az igénylőnek a Munkaügyi Központtal. Bízik abban, hogy  az ügyfelek 

zökkenőmentesen fogják átvészelni az átmeneti időszakot. Minden ügyfél írásban kap 

értesítést a teendőiről. Fontos változás, hogy házipénztári kifizetésre nem lesz a 

továbbiakban lehetőség, tehát vagy bankszámlára utalás, vagy pedig postai kifizetés 

lesz. Az egyéb kérelmek esetében az ügyfelek akár itt a Polgármesteri Hivatalokban is 

beadhatják, ahonnan továbbításra kerülnek majd hozzájuk a kérelmek.  

 

Kovács Sándor polgármester: megköszönte a tájékoztatást, s mivel több kérdés 

észrevétel nem hangzott el, a következőket javasolta: 

 

A rendelet-tervezethez az elhangzottak alapján javasolta elfogadásra, hogy a rendelet-

tervezet  5.  § (5) bekezdésben: a változást 15 napon belül kell bejelenteni, az  5. § 

egészüljön ki egy (7) bekezdéssel, mely szerint a támogatás kifizetése minden hónap 5. 

napjáig, illetve a hozzá legközelebb eső munkanapon történik. 

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi 

határozatot hozta a módosító indítvánnyal kapcsolatban.  

 

18/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Csanádpalota Város Önkormányzatának a települési támogatásokról szóló 

rendeletéhez kapcsolódó módosító indítvány elfogadása 
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H a t á r o z a t 

 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Települési támogatásokról 

szóló rendelet tervezethez érkezett módosító indítványokat az alábbiak szerint fogadja 

el: 

 

1.) a Tervezet 5.  § (5) bekezdésben: a változást 15 napon belül kell bejelenteni. 

 

2.) Az 5. § az alábbi (7) bekezdéssel egészül ki: 

(7) A támogatás kifizetése minden hónap 5. napjáig, illetve a hozzá legközelebb 

eső munkanapon történik. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester  

Közreműködik: dr. Barna Angéla jegyző 

Határidő: azonnal  

 

A határozatról értesítendők: 

1. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyző 

2. Irattár 

 

Ezt követően a módosító indítvánnyal együtt javasolta a  települési támogatásról szóló 

rendelet tervezetet elfogadásra.   

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

megalkotta Az önkormányzat által nyújtható települési támogatásokról szóló 

3/2015.(II. 26.) rendeletét,  mely rendelet jelen jegyzőkönyv elválaszthatatlan részét 

képezi. 

 

3. sz. n a p i r e n d:  Csanádpalota Város Önkormányzata civil szervezetek 

támogatásáról szóló rendeletének megalkotása és pályázati kiírás (írásos anyag 

csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet mindhárom bizottság tárgyalta. 

 

Erdélyi Sándorné dr. képviselő: A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta a 

napirendet. Elfogadásra javasolja rendeletet azzal, hogy a 7. §-ban a kiírás napjától 

számított 20 nap helyett a kiírás napját követő naptól számított 20. napig lehessen 

beadni a pályázatot. Ezzel egyidejűleg a pályázati kiírásban a benyújtási határidő is 

módosulna március 17-ről március 18-ra. Ezekkel a módosításokkal mindkét bizottság 

elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a rendeletet és a pályázati kiírást.  

 

Hajas Lászlóné képviselő: A szociális bizottság is egyetért a másik két bizottság által 

tett javaslattal, illetve javasolják még, hogy ez évben még a testület írja ki a pályázatot, 
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de jövő évtől már a Szociális bizottság, illetve hogy az elszámolható költségek közé 

kerüljön bele a könyvelési költség. Ezekkel a módosításokkal javasolja a szociális 

bizottság a rendelet tervezetet és a határozati javaslatot elfogadni.  

 

Kovács Sándor polgármester: megköszönte a tájékoztatást, s mivel több kérdés 

észrevétel nem hangzott el, a rendelet-tervezethez az elhangzottak alapján javasolta 

elfogadásra, hogy a rendelet-tervezet a 2. § (1) bekezdés c) pontja egészüljön ki a 

könyvelési költségekkel, az  5. § (1) bekezdése módosuljon úgy, hogy a  pályázatot 

2015. évben a Képviselő-testület, ezt követő években  a  Szociális, Egészségügyi,  

Kulturális és Sportbizottság írja ki minden év március 15-ig az éves költségvetéséről 

szóló rendelet elfogadását követően, az abban elkülönített keretösszeg erejéig, a 7. § (1) 

bekezdésben a kiírás napját követő naptól számított 20. nap szöveg kerüljön, a 7. § (2) 

bekezdésében a döntés a  Szociális, Egészségügyi, Kulturális és Sportbizottság 

hatásköre legyen.  

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi 

határozatot hozta a módosító indítvánnyal kapcsolatban.  

 

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

 

19/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Csanádpalota Város Önkormányzat Civil szervezetek támogatásáról szóló 

rendelet tervezetéhez kapcsolódó módosító indítvány elfogadása  

 

H a t á r o z a t 

 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Civil szervezetek 

támogatásról szóló rendelet tervezethez érkezett módosító indítványokat az alábbiak 

szerint fogadja el: 

 

1.) a 2. § (1) bekezdés c) pontja kiegészül a könyvelési költségekkel. 

 

2.) az 5. § (1) bekezdése az alábbira módosul: 

A pályázatot 2015. évben a Képviselő-testület, ezt követő években  a  Szociális, 

Egészségügyi,  Kulturális és Sportbizottság írja ki minden év március 15-ig az 

éves költségvetéséről szóló rendelet elfogadását követően, az abban elkülönített 

keretösszeg erejéig. 

 

3.) a 7. § (1) bekezdésben a kiírás napját követő naptól számított 20. nap szöveg 

kerül. 

 

4.) a 7. § (2) bekezdése az alábbira módosul: 

A beérkezett pályázatokról a Szociális, Egészségügyi, Kulturális és 

Sportbizottság  dönt.   
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester  

Közreműködik: dr. Barna Angéla jegyző 

Határidő: azonnal  

 

A határozatról értesítendők: 

1. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyző 

 

dr. Barna Angéla jegyző javasolta, hogy a rendeletet elfogadást követően azonnal 

hirdesse ki a testület, mert a pályázati kiírás már holnap megjelenik és amennyiben nem 

kerül kihirdetésre a rendelet, akkor nem lép hatályba, tehát nem lesz jogalapja a 

pályázati kiírásnak.  

 

Kovács Sándor polgármester megköszönte a javaslatot, majd a módosító indítvánnyal 

együtt javasolta a  civil szervezetek támogatásáról szóló rendelet tervezetet elfogadásra 

azzal, hogy a rendelet azonnal kihirdetésre kerül.  

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

megalkotta A helyi civil szervezetek támogatásáról szóló 4/2015.(II. 25.) rendeletét,  

mely rendelet jelen jegyzőkönyv elválaszthatatlan részét képezi. 

 

Kovács Sándor polgármester a rendelet kinyomtatásáig, aláírásáig és a 

hirdetőtáblán történő elhelyezéséig szünetet rendelt el.  

 

Kb. 5 perc után folytatódott az ülés.  

 

Kovács Sándor polgármester a pályázati kiírásra vonatkozó határozati javaslatot 

azzal a módosítással javasolta elfogadni, hogy a pályázat benyújtási határideje 

március 17. helyett március 18.  

 

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi 

határozatot hozta:  

 

20/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázati kiírása a civil 

szervezetek 2015. évi támogatására  

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Civil szervezetek 2015. évi 

támogatására vonatkozó pályázati kiírását elfogadja azzal a módosítással, hogy a 

pályázati kiírás szövegében a március 17-ei dátum március 18-ára módosul az 

elfogadott rendeletnek megfelelően.  
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester  

Közreműködik: dr. Barna Angéla jegyző 

 

Határidő: azonnal  

 

A határozatról értesítendők: 

1. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyző 

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal érintett ügyintézője 

3. Irattár 

 

4. sz. n a p i r e n d: A Kelemen László Művelődési Ház 2015. évi munkaterve (írásos 

anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A Szociális Bizottság tárgyalta.  

 

Hajas Lászlóné képviselő: A Szociális  Bizottság  elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek azon változtatással, hogy a helyzetelemzésben a gazdasági 

foglalkoztatottsági helyzetet aktualizálni kellene, a szeptemberi programok közül az 

Idősek Világnapja az októberi programok közé kerüljön át.  Elismeréssel adóztak a 

Művelődési Ház és a Kelemen László Emlékéért Kulturális Alapítvány elmúlt két éves 

tevékenységéért, mert egy hatalmas munka volt, amit az Igazgató Úr véghez vitt és 

reméljük az elkövetkezendő években is nyílik lehetőség hasonló programok 

megvalósítására.  

 

Kovács Sándor polgármester: mivel kérdés, észrevétel nem hangzott el, javasolta a 

beszámoló elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy a helyzetelemzésben a gazdasági 

foglalkoztatottsági helyzetet aktualizálni kell, valamint a  szeptemberi programok közül 

az Idősek Világnapja az októberi programok közé kerüljön át. 

 

 

Kérdése, észrevétele, javaslata van-e a valakinek?  

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A Képviselő-testület a módosítással együtt 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  

 

21/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: A Kelemen László Művelődési Ház 2015. évi munkaterve 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kelemen László Művelődési 

Ház 2015. évi munkatervét az alábbi módosítással fogadja el:  

1.) A helyzetelemzésben a gazdasági foglalkoztatottsági helyzetet aktualizálni kell. 

2.)  A szeptemberi programok közül az Idősek Világnapja az októberi programok 

közé kerüljön át. 
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére.  

 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester  

Határidő: azonnal és folyamatos 

A határozatról értesítendők:  

 

1. Ádók István intézményvezető 

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal érintett ügyintézője 

3. Irattár 

 

5. sz. n a p i r e n d: Beszámoló a Csanádpalotai Városi Könyvtár 2014. évi szakmai 

munkájáról (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta. 

 

Hajas Lászlóné képviselő: A bizottság  elfogadásra javasolja a beszámolót. 

 

Kovács Sándor polgármester: megköszönte a két intézményvezetőnek az egész éves 

munkáját. Mivel kérdés, észrevétel nem hangzott el, javasolta a beszámoló elfogadását.  

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi 

határozatot hozta:  

 

22/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Beszámoló a Csanádpalotai Városi Könyvtár 2014. évi szakmai munkájáról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Csanádpalotai Városi 

Könyvtár 2014. évi szakmai tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére.  

 

A határozatról értesítendők:  

1. Makán Andrásné intézményvezető 

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal érintett ügyintézője 

3. Irattár 

 

6. sz. n a p i r e n d: Az Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai 

ellátásának átfogó értékelése  (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta.  
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Hajas Lászlóné képviselő: A beszámolót elfogadásra javasolja a szociális bizottság a 

képviselő-testületnek.  

 

Kovács Sándor polgármester: megköszönte az intézményvezető munkáját. Itt kérte a 

Járási Hivatal vezetőjétől, hogy  a gyámügyi feladatok heti egy alkalommal legalább 4 

órában  kerüljenek vissza Csanádpalotára, azért is, mert kilenc településnek a 

gyermekjóléti szolgálata itt működik, ezen kívül még két lakóotthon is működik, ahol 

időnként súlyos problémák fordulnak elő. Ezt írásban kérelmezzük majd.  

 

Mivel a napirenddel kapcsolatban észrevétel nem hangzott el, javasolta a beszámoló 

elfogadását a testületnek.  

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi 

határozatot hozta:  

 

23/2015. (02. 25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Az Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának átfogó 

értékelése 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatok 2014. évi ellátásáról szóló átfogó értékelést a 

gyámhatóságokról, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése alapján elfogadja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Közreműködik:  dr. Barna Angéla jegyző 

Határidő: azonnal, ill. az átfogó értékelés gyámhivatal részére történő megküldésére: 

2015. május 31. 

 

A határozatról értesül: 

1. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal érintett ügyintézője 

2. Irattár 

 

 

7. sz. n a p i r e n d: Alpolgármester juttatásáról szóló határozat módosítása (írásos 

anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Megkérte Jegyző Asszonyt ismertesse az 

előterjesztésben foglaltakat.  

 

dr. Barna Angéla jegyző: Szakmai segítségnyújtásként küldte el a levelet a 

Kormányhivatal. Nem illetményt kap az alpolgármester, hanem tiszteletdíjat. A juttatás 

összege megfelelően lett meghatározva, az illetmény szót kell kicserélni tiszteletdíj 

szövegrészre.  
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Mivel kérdés, észrevétel nem hangzott el, Kovács Sándor polgármester  javasolta a 

határozati  javaslat elfogadását.  

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi 

határozatot hozza: 

 

24/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Alpolgármester juttatásáról szóló határozat módosítása 

 

H a t á r o z a t 

  

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 171/2014.(10.22.) képviselő-

testületi határozata „Perneki László illetménye” szövegrészét „ Perneki László 

tiszteletdíja” szövegrészre módosítja. 

 

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a határozattal kapcsolatos intézkedések 

megtételére.  

 

Felelős: dr. Barna Angéla jegyző 

Határidő: 8 nap  

 

A határozatról értesül: 

1. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

2. Irattár 

 

8. sz. n a p i r e n d: Polgármester 2015. évi szabadságterve (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta.  

 

Hajas Lászlóné képviselő: A napirendet a bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester mivel a  napirenddel kapcsolatban kérdés, észrevétel 

nem hangzott el, javasolta elfogadásra a határozati javaslatot. 

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi 

határozatot hozza: 

 

25/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Polgármester 2015. évi szabadságterve 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester 2015. évre járó 

39 nap szabadságának tervét az alábbi ütemezésben hagyja jóvá: 
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Január  3 nap 

Február  3 nap 

Március 5 nap 

Április  5 nap 

Május  3 nap 

Június   5 nap 

Július          10 nap 

Október  3 nap 

December  2 nap  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester  

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendők: 

1. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyző 

2. Irattár 

 

 

9. sz. n a p i r e n d: Folyószámlahitel-keret és munkabérhitel-keret szerződés 

megkötése (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Minden évben szoktunk folyószámla-hitel keretre 10 M 

Ft-ot és munkabérhitel-keretre pedig 14 M Ft-ot igényelni, mely főleg  a 

közfoglalkoztatás előfinanszírozását szolgálja. Eddig még soha nem kellett igénybe 

venni ezt a lehetőséget. A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Erdélyi Sándorné dr. képviselő: a pénzügyi bizottság  szükségesnek és indokoltnak 

tartja mindkét hitelkeret lehetőségének biztosítását.  A bizottság elfogadásra javasolja az 

előterjesztést.  

 

Kovács Sándor polgármester mivel a  napirenddel kapcsolatban kérdés, észrevétel 

nem hangzott el, javasolta elfogadásra a határozati javaslatot. 

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi 

határozatot hozza:  

 

26/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Folyószámlahitel-keret és munkabérhitel-keret szerződés megkötése 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata a Fontana Credit Takarékszövetkezettel 10.000 e 

Ft folyószámlahitel-keret és 14.500 eFt munkabérhitel-keret szerződést köt 2015. 

december 23. napjáig történő visszafizetéssel. 

 

A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a felvett hitel összegének és járulékos 

költségeinek a mindenkori költségvetésben történő betervezésére és annak 

megfizetésére. 
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A Képviselő-testület a hitelszerződés megkötéséből eredő felmerülő valamennyi 

fizetendő kötelezettség megtérítésének biztosítására az alábbi fedezetet ajánlja fel: 

- az önkormányzat tulajdonában lévő, a földhivatalnál Kálmány Lajos utca 8. szám 

alatti 180 hrsz. alatt nyilvántartott 2.075 négyzetméter területen elhelyezkedő ingatlanát,  

melynek bruttó érték  37.238 eFt, valamint  

- központi támogatást, egyéb központi bevételeit, valamint  

- saját bevételeit: helyi adóbevételeket.  

 

A képviselő- testület hozzájárul, hogy amennyiben a hitel futamideje alatt az 

önkormányzat pénzforgalmi számláján, valamint, a központi támogatások elkülönítésére 

szolgáló alszámlán a szerződés alapján esedékessé váló fizetési kötelezettségeinek 

teljesítéséhez nem áll rendelkezésre a szükséges fedezet, úgy annak biztosítása 

érdekében az Önkormányzat a helyi adók fogadására szolgáló számláiról a szükséges 

összeget a Fontana Credit Takarékszövetkezet a pénzforgalmi bankszámlára 

haladéktalanul átvezesse. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és pénzügyi ellenjegyzőt, hogy 

gondoskodjon a folyószámla-hitel és a munkabér hitel keretszerződés aláírásáról és a 

szükséges intézkedések megtételéről. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

    Határidő: azonnal 

A határozatról értesül:  

1. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoport 

2. Irattár 

 

10. sz. n a p i r e n d: A Makói Kistérség Többcélú Társulás Társulási 

Megállapodásának elfogadása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet az Ügyrendi Bizottság tárgyalta.  

 

Erdélyi Sándorné dr. képviselő:  az Ügyrendi Bizottság  és elfogadásra javasolja a 

társulási megállapodást.  

 

Kovács Sándor polgármester: mivel a  napirenddel kapcsolatban kérdés, észrevétel 

nem hangzott el, javasolta elfogadásra a határozati javaslatot. 

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi 

határozatot hozza:  

 

27/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: A Makói Kistérség Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a társulás tagja a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) 
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bekezdés értelmében a Makói Kistérség Többcélú Társulásának - a módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt -  Társulási Megállapodását a melléklet szerinti 

tartalommal elfogadja.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az egységes szerkezetbe foglalt 

Társulási Megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal  

 

A határozatról értesítendők:  

1. Csanádpalota Város Polgármestere 

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal érintett ügyintézője 

3. Irattár 

 

 

11. sz. n a p i r e n d: Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadása 

Csanádpalota 03/23. hrsz. alatti ingatlan gázellátásával kapcsolatosan (írásos anyag 

csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Erdélyi Sándorné dr. képviselő: a bizottság elfogadásra  javasolja az előterjesztést. 

 

Kovács Sándor polgármester: mivel a  napirenddel kapcsolatban kérdés, észrevétel 

nem hangzott el, javasolta elfogadásra a határozati javaslatot. 

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi 

határozatot hozza:  

 

28/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadása Csanádpalota 03/23. hrsz. 

alatti ingatlan gázellátásával kapcsolatosan 

 

H a t á r o z a t 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete - a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. § - ában biztosított 

jogkörében eljárva – tulajdonosi hozzájárulását adja az ÉGÁZ-DÉGÁZ 

Földgázelosztó Zrt 6724 Szeged Pulcz u.44. építtető részére – a Csanádpalota 03/23. 

hrszám alatti ingatlan gázellátáshoz - a tulajdonában lévő 0201/8. és 0201/9. hrszám  

közút ( földút ) területén középnyomású leágazó gázvezeték építéséhez, valamint- a 

közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 46. § (1) bekezdés a.) pontjában 

biztosított jogkörében eljárva – közút kezelői hozzájárulását is megadja az alábbi 

kikötéssel: 

-A munkavégzés befejezése után az igénybe vett területet a beruházó saját költségén 

eredeti állapotába köteles helyreállítani.  

- A vezetékjog ingatlan nyilvántartásba történő  bejegyzése a beruházó feladata. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére.  
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Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint  

 

A határozatról értesítendők: 

1.) Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal érintett ügyintézője 

2.) ÉGÁZ-DÉGÁZ Földgázelosztó Zrt 6724 Szeged Pulcz u.44. építtető 

3.) Gurzó Mihály 5726 Méhkerék Petőfi u.1.  

4.) Irattár ügyintéző 

 

12. sz. n a p i r e n d: Társadalmi szervezetek beszámolója (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi és a Szociális Bizottság is 

tárgyalta.  

 

Erdélyi Sándorné dr. képviselő: A Pénzügyi Bizottság  elfogadásra javasolja az 

előterjesztést.  

 

Hajas Lászlóné képviselő: A Szociális Bizottság a beszámolót elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: mivel a  napirenddel kapcsolatban kérdés, észrevétel 

nem hangzott el, javasolta elfogadásra a határozati javaslatot. 

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi 

határozatot hozza:  

 

29/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Társadalmi szervezetek beszámolója 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztéshez mellékelt 

társadalmi szervezetek beszámolóit az abban foglalt tartalommal elfogadja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére.  

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal, illetve értelem szerint 

Határozatról értesül:  

 

1. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal érintett ügyintézője 

2. Irattár 

 

13. sz. n a p i r e n d: Dér István Általános Iskola kérelme (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális és a Pénzügyi Bizottság is 

tárgyalta.  
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Hajas Lászlóné képviselő: A kérelem arra irányul, hogy kirándulás során felmerülő 

buszköltség árából szíveskedjen a képviselő-testület árengedményt adni. A bizottság 

szerint meg kellene vizsgálni, hogy ki tart igényt a buszra, illetve ki kellene dolgozni 

több alternatívát a kedvezményre. Mivel nem sürgős az ügy, a bizottság javasolta, hogy 

a márciusi ülésen térjen rá vissza a testület úgy, hogy egy több alternatívát kimutató 

anyag készüljön a támogatási lehetőségekről.  

 

Erdélyi Sándorné dr. képviselő: A bizottság tagjai teljes egészében egyetértettek 

azzal, hogy a gyermekek kirándulását támogatni kell, de  felmerült az, hogy úgy nem 

lehet a támogatást megítélni, hogy csak egy csoport kap, mert a többi jelentkező 

igénylőnek is adni kell. Felmerült az is, hogy az ASZK Gyermekjóléti részlege is 

szokott a hátrányos helyzetű gyermekeknek kirándulást szervezni, esetlegesen ott is 

felmerülhet a busz igénybevétele és a támogatás igénybevétele. Az volt a javaslata a 

bizottságnak, mindenképpen kerüljön kidolgozásra, hogy milyen pénzügyi vonzata van 

a kedvezményeknek, a felmerülő hiány a költségvetésben hogyan biztosítható és fel kell 

mérni a pontos igényeket. A bizottság is a soron következő ülésen való tárgyalást 

javasolta.  

 

Kovács Sándor polgármester: korábban is volt ilyen támogatási forma. Egyetértett a 

komplett kedvezményi rendszer kidolgozásával. Mivel egyéb kérdés, észrevétel nem 

hangzott el, javasolta a kérelem levételét a napirendről azzal, hogy a Hivatal pénzügyi 

csoportja dolgozzon ki a kedvezményre vonatkozó alternatívákat a csanádpalotai 

intézmények vonatkozásában és a soron következő ülésen foglalkozzon a kérelemmel a 

testület. 

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A képviselő-testület a módosítással együtt 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

30/2015. (02.25) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Dér István Általános Iskola kérelme 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Dér István Általános Iskola 

kérelmét leveszi a napirendről azzal, hogy a soron következő ülésre a Pénzügyi csoport  

dolgozzon ki kedvezményre vonatkozó alternatívákat valamennyi csanádpalotai 

intézmény vonatkozásában.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Közreműködik: dr. Barna Angéla jegyző 

Határidő: soron következő testületi ülés  

 

A határozatról értesítendők:  

1. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

3. Irattár 
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14. sz. n a p i r e n d: Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatának, valamint Társulási Megállapodásának módosítása (írásos 

anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet az Ügyrendi Bizottság tárgyalta.  

 

Erdélyi Sándorné dr. képviselő: a bizottság  valamennyi írásban kiadott határozati 

javaslatot elfogadásra javasolta.   

 

Kovács Sándor polgármester: mivel egyéb kérdés, észrevétel nem volt, elfogadásra 

javasolta az előterjesztést.   

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az 

alábbi határozatot.  

 

31/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: A Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának, valamint Társulási Megállapodásának módosítása tárgyú előterjesztés 

elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat képviselő-testülete a Csanádpalotai Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának, valamint Tásulási 

Megállapodásának módosítása tárgyú előterjesztését elfogadta.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

valamennyi intézkedés megtételére. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Közreműködik: dr. Barna Angéla jegyző 

Határidő: 15 nap 

 

Dr. Barna Angéla jegyző felhívta a figyelmet arra, hogy mivel az előterjesztésben 

négy önálló határozati javaslat van, mindegyikről külön is kell szavazni. 

 

Kovács Sándor polgármester megköszönte a tájékoztatást, s ennek megfelelően 

külön-külön tette fel szavazásra a határozati javaslatokat azzal, hogy mindegyiket 

elfogadásra javasolta a testületnek.  

 

2.sz. határozati javaslat  

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi 

határozatot hozza:  

 

32/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Társulási Megállapodásának 

módosítása 

 

H a t á r o z a t 
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Csanádpalota Város önkormányzat képviselő-testülete a Csanádpalotai Közös 

Önkormányzati Hivatal Társulási Megállapodását – továbbiakban: Megállapodás - az 

igazgatási csoportvezetői feladatkört ellátó csoportvezető munkakör, s ezzel együtt az 

álláshely átszervezés jogcímen történő  megszűntetése miatt az  alábbiakban módosítja: 

A Megállapodás :  

 

A/ 6.4 pontjának a)  pontjának „16,5 fő „ szövegrésze „15,5 fő” szövegrészre , 

B/ 7.2 pontjának b) pontjának „25 fő” szövegrésze „24 fő”, a „17 fő”   

szövegrésze „16” fő szövegrészre,  

C/ 7.3 pontjának „igazgatási csoportvezető” szövegrésze „a jegyző által megbízott, 

képesítési követelményekkel rendelkező köztisztviselő”  

 

szövegrészre módosul.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

valamennyi intézkedés megtételére. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Közreműködik: dr. Barna Angéla jegyző 

Határidő: 15 nap 

 

Határozatról értesül: 

1. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyző 

2. Irattár 

 

 

3.sz. határozati javaslat  

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi 

határozatot hozza:  

 

33/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

 

Tárgy: Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Egységes Szerkezetű Társulási 

Megállapodásának elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota város önkormányzat képviselő-testülete a Csanádpalotai Közös 

Önkormányzati Hivatal Egységes Szerkezetű Társulási Megállapodását az előterjesztés 

szerinti tartalommal elfogadja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Közreműködik: dr. Barna Angéla jegyző 

Határidő: 15 nap 
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Határozatról értesül: 

1. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyző 

2. Irattár 

 

4.sz. határozati javaslat  

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi 

határozatot hozza:  

 

34/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Csanádpalotai Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és működési szabályzatát (továbbiakban: Szabályzat) 

az alábbiak szerint módosítja: 

 

A Szabályzat: 

 

1/ A II. fejezet A Hivatal jogállása alcím 2. pontja  

 

„A Hivatal gazdálkodási jogköre: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv” 

 

szövegrész törlésre kerül 

 

2/ A II. fejezet, A Hivatalhoz tartozó önállóan működő  költségvetési szervek, 

illetve önálló jogi személyiséggel rendelkező társulások alcím szövegrészéből az 

„önállóan működő” szövegrész törlésre kerül. 

 

Ugyanezen alcím 1. pontja  

 

„ A székhely Hivatal, mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv az 

ellátja az alábbiakban felsorolt, hozzá tartozó önállóan működő költségvetési szervek: 

gazdálkodásával kapcsolatos feladatokat”  

 

szövegrésze helyébe a  

 

„ A székhely Hivatal ellátja az alábbiakban felsorolt, hozzá tartozó költségvetési 

szervek gazdálkodásával kapcsolatos feladatokat:” 

 

szövegrész kerül,  

 

Ugyanezen alcím 2. pontja 

 

„A székhely Hivatal, mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv ellátja a 

csanádpalotai székhellyel működő alábbi jogi személyiséggel rendelkező társulások 

munkaszervezeti feladatait:” 
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szövegrész helyébe a  

 

„A székhely Hivatal ellátja a csanádpalotai székhellyel működő alábbi jogi 

személyiséggel rendelkező társulások munkaszervezeti feladatait:” 

 

szövegrész kerül. 

Ugyanezen alcím 3. pontja   

 

„az önállóan működő” szövegrész törlésre kerül.  

 

3/ A III. fejezet 1. pontja  

„A Hivatal vezetői szintekre nem tagolt, egységes hivatalként működik. Jogi 

személyiséggel rendelkező szervezeti egysége nincs. A belső szervezeti egységek 

vezetői (igazgatási csoportvezető, pénzügyi csoportvezető) a költségvetési szerv 

képviselőjeként önálló jogkörében nem járhat el.” szövegrész helyébe a következő 

szövegrész kerül: 

 

A Hivatal vezetői szintekre nem tagolt, egységes hivatalként működik. Jogi 

személyiséggel rendelkező szervezeti egysége, valamint gazdasági szervezete nincs,  a 

pénzügyi csoportvezető a költségvetési szerv képviselőjeként önálló jogkörében nem 

járhat el. 

 

4/ A III. fejezet 3. pontja  

„A Hivatal költségvetésében a Közös Önkormányzati Hivatal címen engedélyezett 

létszám 25 fő alábbiak szerint: 

  a.) 1 fő jegyző 

  b.) 17 fő köztisztviselő a hivatal Csanádpalotai székhelyén, 

  c.) 1 fő köztisztviselő a hivatal Kövegyi Kirendeltségén, 

  d.) 6 fő köztisztviselő a hivatal Királyhegyesi Kirendeltségén.”  

 

szövegrész helyébe a következő szövegrész kerül: 

 

3.A Hivatal költségvetésében a Közös Önkormányzati Hivatal címen engedélyezett 

létszám 24 fő alábbiak szerint: 

  a.) 1 fő jegyző 

  b.) 16 fő köztisztviselő a hivatal Csanádpalotai székhelyén, 

  c.) 1 fő köztisztviselő a hivatal Kövegyi Kirendeltségén, 

  d.) 6 fő köztisztviselő a hivatal Királyhegyesi Kirendeltségén. 

 

5/ A III. fejezet 4. pontja 

„A Hivatal gazdasági szervezete a belső szervezeti egységként működő Pénzügyi 

csoport, gazdasági vezetője a pénzügyi csoportvezető” szövegrész törlésre kerül.  

 

6/ A III. fejezet 5. pontja 

 

„A gazdasági szervezet” szövegrész helyébe  

 

„A pénzügyi csoport” szövegrész kerül 
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7/ A III. fejezet 6. pontja táblázata helyébe az alábbi táblázat kerül: 

 

8/A III. fejezet A Hivatal irányítása, vezetése alcím 5. pontjának 

„A polgármesterek a jegyző és a belső szervezeti egységek vezetői részvételével  

szükség szerint tart vezetői értekezletet, ahol a munkavégzés főbb irányait határozza 

meg.”  

 

szövegrésze helyébe  

 

„A polgármesterek a jegyző  részvételével  szükség szerint tartanak vezetői értekezletet, 

ahol a munkavégzés főbb irányait határozzák  meg.” 

 

szövegrész kerül. 

 

9/ A III. fejezet A Hivatal irányítása, vezetése alcím 7. pontjának 

„A hivatal köztisztviselői, belső szervezeti egységeinek vezetői és munkatársai részére a 

jegyző szükség szerint megbeszélést tart.”  

 

szövegrész helyébe  

 

„A hivatal köztisztviselői és munkatársai részére a jegyző szükség szerint megbeszélést 

tart.”  

 

szövegrész kerül. 

 

10/A III. fejezet A Hivatal irányítása, vezetése alcím 8. pontjának  

 

„ a)Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Igazgatási csoportját az igazgatási 

csoportvezető, 

b)Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi csoportját a pénzügyi 

csoportvezető,” szövegrésze helyére  

 

„a)Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Igazgatási csoportját a jegyző. 

b)Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi csoportját a pénzügyi 

csoportvezető, a jegyző irányításával” 

 

szövegrész kerül 

 

11/ A III. fejezet A Hivatal irányítása, vezetése alcím 9. pontja 

 

A csoportvezetők a jegyző irányításával látják el feladataikat  

 

szövegrész  törlésre kerül.  

 

12/ A III. fejezet A Hivatal irányítása, vezetése alcím 10. pontja   

 

„Az igazgatási és a pénzügyi csoportvezető szövegrész helyébe 

 

„A pénzügyi csoportvezető”  
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szövegrész kerül 

 

13/A IV. fejezet Helyettesítés rendje alcím 2. pontja  

 

„A jegyzőt akadályoztatása vagy tartós távolléte esetén teljes hatáskörrel az igazgatási 

csoportvezető helyettesíti.”  

 

szövegrész helyébe  

 

„A jegyzőt akadályoztatása vagy tartós távolléte esetén teljes hatáskörrel az általa 

megbízott, képesítési feltételeknek megfelelő köztisztviselő helyettesíti.”  

 

szövegrész kerül 

 

 

14/ A  IV. fejezet Helyettesítés rendje alcím 4. pontja  

 

„A helyettesítés rendjét - a belső szervezeti egységek vezetői javaslatának 

figyelembevételével – a jegyző munkaköri leírásban állapítja meg.” 

 

szövegrész helyébe  

 

„A helyettesítés rendjét  a jegyző munkaköri leírásban állapítja meg.”  

 

szövegrész kerül. 

 

15/ Az V. fejezet Ügyiratkezelés, ügyintézés alcímének 4.d) pontja  

 „ igazgatási csoportvezető”  

 

 szövegrész helyébe 

 

 „jegyző által kijelölt személy” 

 

 szövegrész kerül 

 

16/ Az V. fejezet Ügyiratkezelés, ügyintézés alcímének f)pontja 

 

 „Az érkezett küldemények közül  

a fennmaradó küldemények közül Csanádpalotán a jegyző kijelöli azokat, amelyek 

elintézését maga részére tartja fenn, míg a többit a hivatal belső szervezeti egységei 

szerint szignálja, s az érkezett küldeményeket az iktatást végző köztisztviselő részére 

adja át” 

 és  

„Csanádpalota városban az iktatást végző csoportonként szétbontja, majd az érintett 

csoportvezetők részére átadja az érkezett küldeményeket. Az ügyben eljáró 

ügyintézőkre történő szignálást a csoportvezetők végzik. A csoportvezető távollétében 

helyette a szignálást a jegyző végzi” 

 

 szövegrészek helyébe a  
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„a fennmaradó küldemények közül Csanádpalotán a jegyző kijelöli azokat, amelyek 

elintézését maga részére tartja fenn, míg a többit   szignálja  azzal, hogy a pénzügyi 

csoportot érintő küldeményeket a pénzügyi csoportra szignálja, a pénzügyi 

csoportvezető pedig  azt tovább szignálja az érintett ügyintézőnek 

 

17/ A VI. fejezet Kötelezettségvállalás, utalványozási jog, cégszerű aláírás alcím 1. 

és 2. pontja 

 „gazdasági vezető” szövegrészei  helyébe 

 

„pénzügyi csoportvezető” 

 

szövegrész kerül 

 

18/ A IX. fejezet számozása VIII. fejezet számozásra módosul 

 

19/A X. fejezet számozása IX. fejezet számozásra módosul és az 1-3 pontok  

 

„1.A Hivatal gazdálkodásával, ezen belül kiemelten a költségvetés tervezésével, 

végrehajtásával, az önkormányzat kezelésében lévő vagyon hasznosításával összefüggő 

feladatok, hatáskörök szabályozása a gazdasági szervezet vezetőjének 

közreműködésével – a jogszabályok és a fenntartó rendelkezéseinek figyelembevétel – a 

jegyző feladta. 

 

2.A gazdálkodási feladatokat a gazdasági szervezet Ügyrendjében és a gazdálkodás 

részletes rendjét tartalmazó belső szabályzatokban meghatározott módon kell végezni. 

 

3.A Hivatal működési rendjét képező belső szabályzatokat és a gazdasági szervezet 

ügyrendjét a Szervezeti és Működési Szabályzat függelékeként kell kezelni.”  

 

szövegrészei törlésre kerülnek és helyükbe a  

 

„1.A Hivatal gazdálkodásával, ezen belül kiemelten a költségvetés tervezésével, 

végrehajtásával, az önkormányzat kezelésében lévő vagyon hasznosításával összefüggő 

feladatok, hatáskörök szabályozása a pénzügyi csoportvezető közreműködésével – a 

jogszabályok és a fenntartó rendelkezéseinek figyelembevétel – a jegyző feladta. 

 

2.A gazdálkodási feladatokat a pénzügyi csoport  a gazdálkodás részletes rendjét 

tartalmazó belső szabályzatokban meghatározott módon végzi 

 

3.A Hivatal működési rendjét képező belső szabályzatokat  a Szervezeti és Működési 

Szabályzat függelékeként kell kezelni. 

 

szövegrész kerül 

 

20/ A XI. fejezet X., míg a XII. fejezet XI. fejezetre módosul 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt, hogy a határozatban foglaltak szerint 

készítse el az egységes szerkezetű Szabályzatot. 

 

Felelős: dr. Barna Angéla jegyző 
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Határidő: 15. nap 

 

 

Határozatról értesül: 

1. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyző 

2. Irattár 

 

 

dr. Barna Angéla jegyző felhívta a figyelmet, hogy az 1. sz. határozati javaslat kimaradt 

a szavazásból.  

 

Kovács Sándor polgármester megköszönte a figyelmeztetést, majd az 1. sz. határozati 

javaslatot is elfogadásra javasolta a testületnek.  

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi 

határozatot hozza:  

 

35/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal igazgatási csoportvezetői 

feladatkört ellátó csoportvezető munkakör, s ezzel együtt az álláshely átszervezés miatti 

megszűntetése 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló  1993. évi III. törvény változása miatt lecsökkenő szociális 

feladatokra tekintettel a Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal igazgatási 

csoportvezetői feladatkört ellátó csoportvezető munkakört, s ezzel együtt az álláshelyet  

a munkakörök és feladatok átszervezésre tekintettel megszűnteti 2015. február 28-val.   

 

A képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt a határozattal kapcsolatos intézkedések 

megtételére.   

 

Felelős: dr. Barna Angéla jegyző 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesül: 

1. Csanádpalota Város Önkormányzat polgármestere 

2. Királyhegyes Község Önkormányzat polgármestere 

3. Kövegy Község Önkormányzat polgármestere 

4. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

5. Irattár 

 

 

15. sz. n a p i r e n d: Egyebek 

A „Csanád Közösségi Pihenő” szolgáltatási díjainak elfogadásáról szóló határozat 

javítása (írásos anyag csatolva) 
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Kovács Sándor polgármester megállapította, hogy kérdés, észrevétel nem érkezett, így 

elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő.  

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, az alábbi 

határozatot hozza:  

 

36/2015. (02.25.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: A „Csanád Közösségi Pihenő” szolgáltatási díjainak elfogadásáról szóló 

határozat javítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában lévő 3412 

Bogács, Szarvas u. 23. szám 1826. hrsz. alatti ingatlan szolgáltatási díjaira vonatkozó 

64/2014. (IV. 30.) Kt.h. számú határozatát (továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint 

módosítja: 

 

A Határozat   

„A szálláshely díja nem tartalmazza az idegenforgalmi adót, mely Bogács 

Község Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati rendelete alapján 270,- 

Ft/fő/éj.” 

 

szövegrészét  

 

„A szálláshely díja nem tartalmazza az idegenforgalmi adót. A fizetendő 

idegenforgalmi adót  Bogács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

mindenkori idegenforgalmi adóról szóló önkormányzati rendelete határozza 

meg. „ 

 

szövegrészre módosítja.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos 

valamennyi  intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendők:  Csanádpalota Város Polgármestere 

Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

 

 

Kovács Sándor polgármester: megállapította, hogy a napirendeket megtárgyalta a 

testület, s egyéb észrevétel nincs, így az ülést bezárta.  

 

k.m.f. 

 

Kovács Sándor        dr. Barna Angéla 

 polgármester                  jegyző 


